Приложение
к административному регламенту по предоставлению муниципальной услуги «Выдача выписок из реестра муниципального имущества Пышминского городского округа»

	Главе Пышминского городского округа _______________
от ______________________________________________
_________________________________________________
Ф.И.О. физического лица (полностью)
документ, удостоверяющий личность физического лица
_________________________________________________
_________________________________________________
(наименование, серия, номер, кем и когда выдан)
адрес постоянного места жительства или преимущественного пребывания
_________________________________________________
_________________________________________________
(область, город, улица, дом, корпус, квартира)
документ, подтверждающий полномочия доверенного лица
_________________________________________________
_________________________________________________
(наименование, номер, дата)

Заявление
на выдачу выписки из реестра муниципального имущества
Пышминского городского округа

Прошу выдать выписку из реестра муниципального имущества Пышминского городского округа на _____________________________________
по адресу: ____________________________________________________________
_____________________________________________________________________
Контактные телефоны ___________________________________________________

Прилагаются копии следующих документов:
1. _____________________________________________________________________
2. _____________________________________________________________________
3. _____________________________________________________________________
4. _____________________________________________________________________
5. _____________________________________________________________________

«___» ______________ 20 ___ год              _____________/ __________________/
подпись       	расшифровка подписи

Результат предоставления муниципальной услуги «Выдача выписок из реестра муниципального имущества Пышминского городского округа» прошу предоставить следующим способом:

	в КУМИ

	в МФЦ

	через «Единый портал государственных и муниципальных услуг»

	  направить на почтовый адрес ______________________________________________________

	  ________________________________________________________________________________

иное ________________________________________________________________